Megenuvercris de sua hseredilate ibi cpnlulit, vel

aliunde per comihutalionem aut precariam legaliler
adqnisivit, denuo slabili dono concedimus el iinpe-
iiali aucieritale cenlirmamus. Si quis autem noslrse

confirmationis edicluro ulterius aliqua presumpiiPne

infringere leniplaverit,. centuin librarura auri ad

iiostruin pondus compositione multelur, ac dimi-

diura camcrse nestrae persolvat, reliquum vero

eidem ecclesiae, qnam leraerarie inquietare prse-

sumpsit. Et, ut haec confirmatio per successiones

teirporura slabilisetinconvulsapermancai, hanciin-

perialis proeceplipaginam inde conscribi ac manu pro -

pria conlirmantes sigiilo nostro jussiraus insigniri.

Signum domni Heinrici serenissimi el inviclissimi

imperatoris (L. 31.).
Gunlerius cancellarius vice Ercanbaldi arcbica-

pellani recogiiovi.
Data indictione xi, anno Dominicoe incarnaiionis

1014, anno vero domiii Heinrici secundi regnaiitis

XII, imperii vero i.

Acium Papioe feliciler. Amcn.

LXXI.
Sanclus Henricus, Pelro episcopp ei abbali S, Mi-

chuciisin Porcariuna, bona suaet jura confirmat,
anno 1015, posl profligalum Arduinum llalim

regni invasorem; vel certe anno 1014, ante /'«-
scha, quo die acceplis a Romano ponlifice imperii
insignibus cxpil esseimper.ator.

[Apud Acberium, Spiciteg.; III, 588, e veleri inera-
brana archivi ecclesioeBisuniinse].

In nomine sanctoe et individuse Triniiatis, HENRI-

cus, divina favente clementia, rex.

Dum uniuscujusque regimen. pporlet recliludinis

inoderari habenis', regalis culnien honoris lanto
liheralius atqne prolixius operam suse desudationis

justiiiae impendere debet, et raaxime in slatu calho-

licse Ecclesioe, quanio se videt a Domino diviniius

subliniari. Proinde pmniuro sanctse Dei Ecclesioe

nostroruroque praesentium ac fulurorura fidelium

comperiat solerlia domnum Petriim, religiosum

episcopum, el abbalem monasiei-ii sancti Micbaelis,

_,inloco Porcariana diclo construcli, nostrse pietalis
clementiam el misericorditer adiisse, quaienns, ob

selernoe remunerationis prsemium, noslrseque aiiimae

remedium, jam diclum nionasteriurii in cacuraine

monlis siturn noslra proeCeplali aucloritate ef sla-

bililale corroboraremus et coiifirinaremus. Cujus-

que sacris precibus, spe futuri emolumenti prpspi.-
cienles aique favenles, preppsitum ccenobium cum

Alpibus et oinnibus silvis, campis, sedificiis, coeie,-

risque appendiciis per tria milliaria in circuiiu

ipsius ex omni parie pnsitis,- seu cuui caslello et,

corle de Clavasce, quaro Ugo marchio ad eumdem